
ehntete d '6la , '6daeación

leudad o/fcccnat d fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 9 de febrero de 1999

EXPEDIENTENº: 8.601/98

Res.D.C.Ex. Nº 008/99

VISTO:

La resolución Nº 897/98, mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir cargos docentes de Profesor Adjunto - Exclusiva y de 1.T.P. 6
Aux. Doc. De lra. Categoría - Exclusiva para la disciplina Física;

Que se hace necesario sustituir de la Comisión Asesora designada para
cubrir un cargo de J.T.P. 6 Aux. Docente de lra. Categoría - Exclusiva para la
asignatura Elementos de Física por encontrarse en uso de licencia Anual
Reglamentaria en la fech.a prevista para la sustanciación del llamado a las docentes,
Lic. Angélica Bouciguez y a la Dra. Graciela Lesino ;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DEL DECANATO DE LA FAC. DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

Dra.EMILCE ETHEL ORTv"""
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

·l
ARTÍCULO 1 º: Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en la Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de J.T.P. 6 Aux. Docente de lra.
Categoría - Exclusiva para la asignatura ELEMENTOS DE FISICA, a las docentes
Lic. Angélica Bouciguez y a la Dr. Graciela Lesino, la que quedará constituida de la
forma y modo que se detalla a continuación

Titulares : Lic. Elvio Alanís
Ing. Roberto G. Ovejero
Prof. Estela A. de Revol

Suplente : Ing. Carlos Cadena

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a los interesados y al Dpto. de Física.
Cumplido.RESERVESE.

ddn

•


